ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖ Е

МУНМЦНПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

П .  0 1  l o  И  г. Агръаз л, / /  - /X

О внесении изменения в решение Совета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 29.06.2021 № 10-3
«Об утверждении Положения о порядке
размещения средств наружной рекламы и
информации на территории Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О
рекламе», учитывая запрос Кабинета Министров Республики Татарстан от
30.12.2020 №16-54/16211 «Об организации работы по погашению налоговой
задолженности», запросы Министерства юстиции Республики Татарстан от
13.01.2021 №09/13-09/49 «О внесении изменений в МНПА», от 19.01.2021 №11/13-
09/140 «О направлении списка муниципальных нормативных правовых актов,
регламентирующих порядок и процедуру предоставления муниципальных услуг,
в которые необходимо внести норму об отсутствии задолженности по налогам,
сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
запрос Министерства экономики Республики Татарстан от 26.01.2021 №05-51/399
«Об организации работы по погашению налоговой задолженности», Совет
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое изменение в решение Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 29.06.2021 № 10-3 «Об
утверждении Положения о порядке размещения средств наружной рекламы и
информации на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Настоящее решение опубликовать в газете Агрызского района «Агрызские
вести» («Эгерже хэбэрлэре») филиала АО «Татмедиа» и на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала
муниципальных образований Республики Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
комитет Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан по
земельным и имущественным отношениям, экологии, природным ресурсам и
аграрным вопросам.

Глава муниципального района,
Председатель Совета ’' os v b - °  ' A.P. Валеев

Утверждено
решением Совета

Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

от « j » Q<P 2021 г. №

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в решение Совета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан от 29.06.2021 № 10-3 «Об утверждении Положения о
порядке размещения средств наружной рекламы и информации на территории

Агрызского муниципального района Республики Татарстан»

1. В Положении о порядке размещения средств наружной рекламы и
информации на территории Агрызского муниципального района Республики
Татарстан:

1) Пункт 5.9. раздела 5 дополнить подпунктом 5.9.7. следующего содержания:
«5.9.7. наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации.».